
 
  INSPEKTORÁT V BRNĚ 
  Běhounská 10, 601 26 Brno 
  tel.: 542 426 611 
  e-mail: epodatelna@szpi.gov.cz, ID datové schránky: avraiqg 

__________________________________________________________________________ 
 
Vyřizuje: Mgr. Petr Daniel         Tel.:              e-mail:  

Č.j:   SZPI/CL740-2/2021                                               Datum: 16. září 2021 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 
 
Dne 8. 9. 2021 obdržela Státní zemědělská a potravinářská inspekce, inspektorát v Brně, 
žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. Všechny tři Vaše požadované informace 
směřovaly ke kontrole, která byla u Vás jako u kontrolované osoby provedena dne 12. 8. 2021.  
K jednotlivým bodům uvádíme následující: 
 

1) Kontrola provedená dne 12. 8. 2021 na adrese provozovny:  kde 
jste byl Vy sám kontrolovanou osobou, nebyla učiněna na základě podnětu třetí osoby. 

 
Jestliže kontrola nebyla učiněna na základě podnětu, tak Vám nemůžeme sdělit jméno 
stěžovatele (bod 2) ani obsah podnětu (bod 3). 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Vít Obenrauch 
ředitel inspektorátu 
 
 
 
S osobními údaji získanými na základě podání stížnosti bude nakládáno v souladu s pravidly, 
která nastavuje nařízení (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), a to za účelem řešení stížnosti na postup SZPI nebo nevhodné chování jejích 
zaměstnanců a provádění dalších činností, které Státní zemědělská a potravinářská inspekce 
vykonává na základě právních předpisů. Osobní údaje, které byly v rámci podání stížnosti 
poskytnuty, budou využity pouze pro vyrozumění stěžovatele o vyřízení stížnosti. Informace o 
zpracování Vašich osobních údajů dle čl. 13 a 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů 
jsou k dispozici na internetových stránkách Státní zemědělské a potravinářské inspekce 
(dostupné na www.szpi.gov.cz) ve formě informačního listu. 


		2021-09-17T08:48:48+0200




